

電話:(852)25048130 傳真:(852)28825443

● 香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1012室 Room 1012, Olymic House, 1 Stadium Path, So Kon Po, CausewayBay, H.K.

www.hkboxing.org.hk

 \bowtie

hkbxa@hkolympic.org

各屬會:

高陽杯-國際拳擊賽及訓練營意向書事宜

高陽杯-國際拳擊賽及訓練營將於2024年1月22日至2月8日在南韓高陽市,活動以比賽及訓練混合進行,寓賽於操,相關資訊如下:

1. 高陽杯-國際拳擊賽及訓練營簡介:

次序 活動項目 日期 地點 Ι. 報到 2024年1月22日 南韓高陽市 Π . 訓練營 2024年1月23日至26日 Ⅲ. 練習賽 2024年1月27日至31日 IV. 高陽杯-國際拳擊賽 2024年2月1日至3日 訓練營 2024年2月5日至7日 V. VI. 回程 2024年2月8日

- 2. 報名資格:
- 1. 持有香港永久居民身份證
- 2. 必須持有香港特別行政區護照
- 3. 運動員應出生於 1984 年 1 月 1 日至 2005 年 12 月 31 日
- 4. 運動員排名及報名資格
 - i. 中國香港拳擊總會 2023 年排名前 4 位之運動員或
 - ii. 2022 年 12 月後國際拳總會(IBA)世界排名 100 名之內或
 - iii. 香港體育學院之全職運動員。
- 3. 報名手續:

有意提名運動員參賽之屬會,敬請於2024年1月2日(星期二)或前填妥並提交下列資料回本會辦公室:

- I. 附件. 參與活動意向書
- Ⅱ. 香港特別行政區護照副本乙份
- Ⅲ. 香港永久居民身份證副本乙份。
- 4. 報名費用:
 - I. 報名費用每位港幣 15,000.00 元正(報名一經確認,報名費將不獲發還)。
 - Ⅱ. 報名費以劃線支票連同報名表以郵遞方式一併寄回本會:
 - a. 支票抬頭請寫「The Boxing Association of Hong Kong, China Limited」
 - o. 回郵地址:香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑一號奧運大樓 1012 室 『中國香港拳擊總會』收
- 5. 截止日期:
 - I. 2024年1月2日(星期二)下午六時正或前。
- 6. 備註:
 - 参賽意向書為屬會的參賽意向,並不代表運動員已正式獲選為此活動的代表隊成員。
 - Ⅱ. 本章程如有未盡善之處,本會有權按情況作出修改。
- 參與活動意向書見於附件.

中國香港拳擊總會 主席 葉國祥 (高級體育幹事 楊浩代行)

二零二三年十二月十二日



電話:(852)25048130 傳真:(852)28825443

香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1012室 Room 1012, Olymic House, 1 Stadium Path, So Kon Po, CausewayBay, H.K.



www.hkboxing.org.hk

hkbxa@hkolympic.org

附件

參與活動意向書 **Intention Form**

活動名稱: Event Name 活動日期: Event Date: 活動地點: Event Date:	高陽杯-國際拳擊賽及訓練營 2024年1月22日至2月8日 南韓高陽市					
屬會:						
Affiliated Club		Contact Person of the Affiliated Club Tel No.				
運動員 Athlet						
*組別	體重級別	運動員姓名 Athlete Name			性別	出生日期
Group	Weight	中文姓名	英文姓名		Gender (M/F)	Date of Birth
(e.g. EM)	Category	Chinese Name	English Name			(dd/mm/yy)
	KG					
	KG					
	KG					
	KG					
	KG					
	KG					
	KG					
*組別 El Group: E		人男子組(Elite Men Groo 人女子組(Elite Women C		,	ge:19-40) ge:19-40)	
所屬拳會簽署] :		
Authorized Sig	gnature and th	ne Stamp of the Affiliated	Club Date			